
Entrées / Appetizers 
Soupe du jour / soup of the day 

Soupe à l’oignon gratinée / onion soup au gratin 
Fromage emmental, parmesan et mozarella
Emmental, parmesan & mozzarella cheese

3.95$

8.45$

Nachos 
Fomage Cheddar et Monterey Jack, jalapenos, 
poivrons doux, tomates, oignons, olives, oignons 
verts, salsa et crème sûre
Cheddar and Monterey Jack cheese, jalapenos, sweet 
peppers, tomatoes, onions, olives, green onions, salsa, 
sour cream

15.95$

Ajout de poulet grillé / add grilled chicken 5.50$
Rondelles d’oignons / onions rings 
Servies avec sauce moutarde au miel
Served with honey mustard sauce

6.95$

Frites / fries 
Servies avec mayonnaise épicée
Served with spicy mayo

3.95$

4.95$

8.45$

12.95$

8.45$

Salade César / caesar salad 
Bacon, parmesan, câpres, croûtons à 
l’ail, vinaigrette césar
Bacon, parmesan, capers, garlic croutons, 
caesar vinaigretteFrites de patates douces / sweet potato fries 

Servies avec mayonnaise épicée
Served with spicy mayo

Ailes de poulet / chicken wings 
Nature ou enrobées / sauce bbq ou piquante
Plain or tossed / bbq or spicy sauce
Pain plat / flat bread 
Poulet, sauce BBQ, guacamole, fromage cheddar 
et Monterey Jack, tomates et crème sûre
Chicken, BBq sauce, guacamole, cheddar and Monte-
rey Jack cheese, tomatoes and sour cream

14.45$

(6)

(12)

Salade verte / green salad 
Tomates, concombre, radis, oignons 
rouges, vinaigrette maison
Tomatoes, cucumber, radish, red onions 
and house vinaigrette

Ajout de poulet grillé / add grilled chicken 5.50$

Ajout de poulet grillé / add grilled chicken

Repas léger / Light Meals

Poutine 
Fromage en grain, frites et sauce poutine maison
Cheese curds, fries and homemade poutine sauce

11.95$ Poutine au poulet / chicken poutine 
Poulet, fromage en grain, frites et sauce poutine 
maison
Chicken, cheese curds, fries and homemade poutine 
sauce

14.95$

Repas / Meals

Hamburger 
Oignons rouge, laitue, tomates et sauce maison
Red onions, lettuce, tomato and homemade sauce

14.95$ 16.95$

Ajout de bacon / add bacon 1.95$

Cheeseburger 
Oignons rouge, laitue, tomates, fromage et sauce 
maison
Red onions, lettuce, tomato, cheese and homemade 
sauce

Ajout de bacon / add bacon 1.95$
Club Sandwhich 
Poulet, bacon, laitue, tomates servi avec salade de chou
Chicken, bacon, lettuce, tomato served with coleslaw

16.95$ Sous-marin tout gani / all dressed submarine 
Steak, pepperoni, oignons, piments verts, 
champignons, fromage, laitue et tomates
Steak, pepperoni, oignons, green peppers, mushrooms, 
cheese, lettuce and tomatoes

16.95$

Burger au poulet grillé BLT/ grilled chicken 
burger BLT 
Bacon, fromage suisse, laitue et tomate
Bacon, swiss cheese, lettuce and tomato

16.45$

Pizza toute garnie / all-dressed pizza  
Pepperoni, sauce tomate, champignons, poivrons 
et fromage mozarella
Pepperoni, tomato sauce,, mushrooms, peppers and  
mozzarella cheese

16.45$

Pizza “Peter Sergakis” Spécial 
Pepperoni, sauce tomate, champignons, poivrons,
fromage mozarella, bacon , oignons rouges, olives 
noires, et tomates en dés
Pepperoni, tomato sauce, mushrooms, peppers, mozarella 
cheese, bacon, red onions, black or green olives and diced 
tomatoes

19.95$

Lasagne gratinée / lasagna au gratin 
Sauce bolognaise 100% boeuf, pepperoni et 
poivrons verts
100% beef bolognese sauce, pepperoni and green peppers

16.95$

Spaghetti bolognaise / spaghetti bolognese  
Sauce bolognaise 100% boeuf
100% beef bolognese sauce

14.95$

Spaghetti sauce napolitaine / spaghetti 
napolitana 
Sauce tomate et basilic
Tomato and basil sauce

13.95$

Filet de saumon de l’Atlantique / atlantic salmon 
filet 
Servi avec légumes et riz ou choix de pommes de terre
Served with vegetables and rice or choice of potato

23.95$

Filet de doré meunière / walleye fillet 
“meunière” 
Servi avec légumes et riz ou choix de pommes de terre
Served with vegetables and rice or choice of potato

19.95$

Côtes levées de porc / porc back ribs 
Servie avec salade de chou et frites
Served with coleslaw and fries

19.75$1/2 portion

29.95$Entière/ whole

Bifteck de surlonge / sirloin steak 
Servi avec légumes, sauce au poivre et choix de pommes de terre
Served with vegetables, pepper sauce and choice of potato

31.95$

Bifteck de viande hachée / hamburger steak 
Servi avec légumes, oignons sautés, sauce brune 
maison et choix de pommes de terre
Served with vegetables, sautéed onions, homemade 
gravy and choice of potato

16.95$

Brochette de poulet grillé / grilled chicken 
brochette 
Servie avec légumes et riz ou choix de pommes de terre
Served with vegetables and rice or choice of potato

17.95$
Brochette de filet mignon / filet mignon 
brochette 
Servie avec légumes, riz ou choix de pommes de terre et sauce 
au poivre
Served with vegetables,  rice or choice of potato and pepper 
sauce

26.95$

Entrée/Appetizer

12.45$Repas/Meal

8.95$Entrée/Appetizer

12.95$Repas/Meal

5.50$

16.95$Mini brochettes (2)  de poulet ou porc ou combo /
Mini skewers (2) of chicken or pork or combo           
Servie avec légumes et riz ou choix de pommes de terre
Served with vegetables and rice or choice of potato

Ajoutez 2.00$ et recevez un choix de soupe ou salade verte avec votre repas principal
Ajoutez 5.00$ et recevez un choix de soupe ou salade et un de nos desserts de votre choix à la carte avec votre repas principal 

Add 2$ to add a soup or green salad to your meal
Add 5$ to add a soup or salad and a desert à la carte to your meal  

Pizza fromage / Plain pizza 
Sauce tomate et fromage mozarella 
Tomato sauce and mozarella cheese

12.95$

Pizza Pepperoni / Pepperoni pizza 
Pepperoni, sauce tomate et fromage mozarella 
Pepperoni, Tomato sauce and mozarella cheese

14.95$

Pizza Végétarienne  / Vegetarian pizza 
Sauce tomate, champignons, tomates, poivrons, 
onions, olives et fromage mozarella
Tomato sauce, mushrooms, tomatoes, peppers, onions, 
olives and mozarella cheese

16.45$



DOMESTIQUES 
BUDWEISER
BUD LIGHT
LABATT BLEUE
LABATT 50
Michelob Ultra

IMPORTÉES
BECK’S 
STELLA ARTOIS 
STELLA ARTOIS LIGHT 
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7.95$  
7.45$  
7.45$
7.45$

LIQUEURS DIGESTIVES
• Amaretto • Bailey’s
• Jagermeister 
• Peach Schnapps 
• Sambucca 
• Tia Maria

• Grand Marnier

ALCOOLS RÉGULIERS
• Vodka • Rhum • Gin 
• Whisky • Tequila

ALCOOLS PREMIUM
• Johnnie Walker Red 
• Bombay Sapphire 
• Rhum brun ou épicée
• Cognac • Jack Daniel’s
• Jameson  
 
• Chivas • Grey Goose  
• Johnnie Walker Black

• Courvoisier VS
• Courvoisier VSOP

VINS MAISON
BLANC OU ROUGE

V
IN

S

VINS BLANCS
TRAPICHE, 
Chardonnay, (Argentine) 
VINA ERRAZURIZ, 
Fumé/Sauvignon Blanc, 
(Chili) 
PFAFF,
Pinot Gris, Alsace (France) 
 
 

VIN ROSÉ 
CHÂTEAU BELLEVUE  
LA FORÊT, 
Sud-ouest (France)

30.00$ 

30.00$ 

36.50$ 

40.00$ 

39.50$ 

49.50$ 

49.50$ 

59.50$ 

25.00$ 

25.00$ 

36.50$ 

4.95$ 

4.95$ 

5.95$ 

36.50$

41.00$

39.50$

5.25$

5.75$

6.95$

7.95$
8.75$

VINS ROUGES
TRAPICHE, 
Cabernet Sauvignon, (Argentine) 
WOODBRIDGE BY MONDAVI,  
Cabernet Sauvignon, Californie (USA)
CHIANTI RUFFINO,
Sangiovese/Canaiolo,Toscane (Italie)
VALPOLICELLA,
Folonari, Vénétie (Italie)
BROUILLY À GEORGES DUBOEUF
Gamay, Beaujolais (France)
MÉNAGE À TROIS FOLIE À DEUX
Zinfandel/Merlot/Cabernet,  
Californie (USA)
CASTELLO NIPOZZANO,
Chianti, Toscane (Italie)  
SAN PEDRO EPICA,  
Cabernet Sauvignon,Syrah Reserve (Chili)
VALPOLICELLA 1/2 BOUTEILLE
Folonari, Vénétie (Italie)
CHIANTI RUFFINO 1/2 BOUTEILLE
Sangiovese/Canailo, Toscane (Italie) 

SANGRIA
                                  Maison 

Verre
1/2 carafe   
1 carafe

Verre grand format   

Pichet format moyen

8.00$5.00$   

14.50$  

4.95$  
4.95$   
4.95$
4.95$
5.50$

6.00$   

17.50$  

APÉRITIF
• Martini Rouge (2oz)

8.95$ 
17.95$ 
32.95$ 

Verre
1/2 carafe   
1 carafe

9.95$7.50$
23.95$
39.75$

5oz 8oz


